
292130-2016 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 292130-2016 - Rezultati
Mađarska-Budimpešta: Radovi na podizanju zgrada
OJ S 162/2016 24/08/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Budavári Ingatlanfejlesztő és Üzemeltető Nonprofit Kft.
Nacionalni registracijski broj: AK22811
Poštanska adresa: Ybl Milós tér 6.
Mjesto: Budapest
NUTS kod: HU101 Budapest
Poštanski broj: 1013
Država: Mađarska
Osoba za kontakt: Kóbor Csilla
E-pošta: iroda@vargarazs.hu
Telefon: +36 14578040
Telefaks: +36 14578041

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://utsz.hu/projektek/projekt_k7znvp/index.html

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: nonprofit szervezet

Glavna djelatnost
Druga djelatnost: ingatlanfejlesztés és üzemeltetés

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Csikós udvarban a Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső újraépítése eredeti helyén.

Glavna CPV oznaka
45210000 Radovi na podizanju zgrada

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
Szerződés meghatározása: Vállalkozási szerződés.
Szerződés tárgya: „Csikós udvarban a Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső újraépítése 
eredeti helyén”.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/292130-2016
mailto:iroda@vargarazs.hu?subject=TED
http://utsz.hu/projektek/projekt_k7znvp/index.html


292130-2016 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 3 449 581 191,00 HUF

Opis

Dodatne šifre CPV-a
45210000 Radovi na podizanju zgrada

Mjesto izvršenja
NUTS kod: HU101 Budapest
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Magyarország, Budapest.

Opis nabave
A Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső teljes újraépítése (vö. műemléki rekonstrukciós 
munka) a műszaki leírásban és dokumentációban részletezettek szerint a Budai Vár 
fennmaradt középkori építményeihez kapcsolódva.
Főőrség épület összes nettó alapterülete: 1 243 m².
Az épület szintjei: -2. szint, -1. szint, földszint, emelet, padlás szint.
Főbb munkarészek: tartószerkezeti munkák, építőmesteri- és szakipari munkák, 
belsőépítészeti munkák, díszítőszobrász munkák, természetes palafedés és komplex 
díszműbádogos munkák, konyhatechnológia, komplett épületgépészeti- és épületvillamos 
munkák, közműépítési munkák, akadálymentes kialakítás, 2 db személyfelvonó és 2 db 
kisteher-felvonó telepítése.
Kiállítótér kialakítása 224,95 m².
Stöckl-lépcső újraépítése 141,8 m³ kőmennyiséggel.
A részletes leírást a közbeszerzési dokumentum tartalmazza.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Előteljesítés vállalása (nap) / Ponder: 10
Kriterij kvalitete - Naziv: Építés-folyamat terv, a kiemelt örökségvédelmi terület biztosítása 
érdekében / Ponder: 30
Cijena - Ponder: 30

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci



292130-2016 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2016/S 088-154602

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 1

Grupa br.: 1

Naziv:
Vállalkozási szerződés

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
15/08/2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 2
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: da

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: West Hungária Bau Kft.
Poštanska adresa: Vendel Park, Huber utca 1.
Mjesto: Biatorbágy
NUTS kod: HU102 Pest
Poštanski broj: 2015
Država: Mađarska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Laki Épületszobrász Zrt.
Poštanska adresa: Róbert Károly krt. 59.
Mjesto: Budapest
NUTS kod: HU101 Budapest
Poštanski broj: 1134
Država: Mađarska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 3 500 000 000,00 HUF
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 3 449 581 191,00 HUF

Podaci o podugovaranju

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/154602-2016


292130-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése: organizáció, 
bontási munkák, dúcolás, zsaluzás és állványozás, irtás, föld- és sziklamunka, szivárgóépítés 
és alagcsövezés, síkalapozás, helyszíni beton- és vasbeton munka, ácsmunka, tetőfedés, 
bádogos munkák, üvegezés, acélszerkezeti munkák, előregyártott épületszerkezeti elem 
elhelyezése és szerelése, falazás és egyéb kőműves munka, vakolás és rabicolás, 
szárazépítés, aljzatkészítés, hideg- és melegburkolat készítése, kőmunkák; 
asztalosszerkezetek elhelyezése, lakatosszerkezetek, szigetelés, díszítőszobrász munkák, 
felületképzés, festés, díszműbádogozás, mobíliák, konyhatechnológiai berendezések, 
vízellátás-csatornázás, központifűtés-hűtés, légtechnika, szünetmentes berendezések (UPS), 
elosztó berendezések, fázisjavítók, fogyasztásmérők, védőcsövek, kötődobozok...
Adószám:
— West Hungária Bau Kft. 11469830-2-44,
— Laki Épületszobrász Zrt. 12764073-2-41.

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštanska adresa: Riadó utca 5.
Mjesto: Budapest
Poštanski broj: 1026
Država: Mađarska
E-pošta: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Telefaks: +36 18828593

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
A Kbt. 148. § rendelkezési szerint.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštanska adresa: Riadó utca 5.
Mjesto: Budapest
Poštanski broj: 1026
Država: Mađarska
E-pošta: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Telefaks: +36 18828593

Datum slanja ove obavijesti
23/08/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

